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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61901094G

2. Data e Regjistrimit 23/10/1995
3. Emri i Subjektit R & T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati 89, 
Shk.A, Kati 10 
230.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.300,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, 

ushqimor,Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj edhe ne fushen e 
programimit te software dhe platformave software.Shoqeria 
ofron sherbime,riparime dhe mirembajtje te software dhe 
platformave software.Prodhim e tregtim me shumice dhe 
pakice e bojrave hidromate dhe detergjenteve.Kryerja e 
servisit te aparaturave dhe pajisjeve elektrike dhe 
elektronike, si dhe kompletimin e tyre, te hap dege te 
shoqerise te quajtur Data servis.Prodhim i materialeve te 
nderitmit, ndertime civile te ndryshme, vepra arti, punime 
karpentiere,impiante te ndryshme, punime topogjeodezike, 
punime ne siperfaqe te gjelbra.Tregtim e instalim dhe 
sherbime  te makinerive dhe pajisjeve elektornike, 
kompjuterike dhe informatike.Studime dhe konsulence ne 
fushen shendetesore.Te kryej cdo aktivitet tregtar,financiar 
dhenie marrje me qera, te vendos pengje dhe barre 
hipotekore, aktivitete keto te konsideruara si te dobishme, 
apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe 
nuk tejkalon ne mase aktivitetet kryesore te cituara me 
siper.Te kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi.Shoqeria 
kryen cdo lloje aktiviteti qe bene pjese ne aktivitetin e saj, qe 
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lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. Tregtim i sherbimeve dhe 
te gjitha produkteve te telefonise mobile te kompanise 
Vodafon. Sherbime te mirembajtjes dhe riparimit te aseteve 
te infrastruktures energjitike industriale te mesem dhe te ulet. 
Shoqeria R&T sh.p.k  zotëron,riparon,mirëmban,transferon, 
merr, përdor,fabrikon ose instalon pajisje rrezatuese, të cilat 
transmetojnë rrezatime jonizuese dhe përmbajnë 
komponentë, që veprojnë me një diferencë potenciale më 
shumë se 5 kV per industrine;Shoqeria R&T sh.p.k, kryen 
ekspertiza radiologjike, shitje, import-eksport te 
gjeneratoreve te cilet  emetojne rrezatim jonizues. Shoqeria 
R&T sh.p.k, kontrollon, nga ana teknike dhe funksionale, 
aparaturat, te cilat emetojne rrezatimit jonizues. Mbledh 
informacion dhe kryen matjet e analizat e nevojshme për 
kontrollin e mbrojtjes nga rrezatimet jonizuese dhe 
jojonizuese ne aeroporte, ported he ne pikat doganore Brenda 
dhe jashte vendit. Shoqeria R&T sh.p.k,ofron sherbimet e 
saja dhe bashkërendon punën me institucionet e specializuara 
brenda dhe jashte vendit, për kalibrimin e pajisjeve të 
rrezatimit jonizues, monitorimin e komponeteve mjedisore, 
dhe analize te impaktit ne mjedise te burimeve jonizuese dhe 
jojonizuese, trajnimin e personelit me ekspertë të pavarur për 
veprimtari me rrezatime jonizuese, si dhe me institucione të 
tjera brenda dhe jashte vendit, sipas nevojave, në bazë të 
marrëveshjeve të mirëkuptimit në fushën e mbrojtjes nga 
rrezatimi. Shoqeria R&T sh.p.k, ushtron veprimtari me 
burime të rrezatimit jojonizues si dhe instalon pajisje të cilat 
transmetojnë rrezatime jojonizuese. Shoqeria R&T sh.p.k 
ofron sherbimet e saja dhe bashkërendon punën me 
institucionet e specializuara brenda dhe jashte vendit, për 
kontrollin, matjen, dhe reduktimin ne nivelet e lejuara të 
përqendrimit të radonit në vendet e punes ne ndertesa te reja 
ose te vjetra dhe ujë, nivelet udhëzuese të radiobërthamave 
në materialet e ndërtimit, si dhe nivelet e lejuara të 
radiobërthamave në ushqime dhe produkte kozmetike te 
prodhuara në vend, te  importuara apo qe eksportohen. 
Shoqeria R&T sh.p.k, ofron sherbimet e saj ne matjen e 
fushes elektromagnetike (FEM)  , e cila përfshin fushat 
statike, me frekuenca shume të ulëta (FEFU) fushat dhe 
radiofrequencat (RF) duke përfshirë mikrovalet, qe shtrihen 
ne diapazonin e frekuencave të 0 Hz deri300 GHz. Shoqeria 
R&T sh.p.k ofron sherbimet e saj ne llogaritjen e ekspozimit 
EMF, ne lidhje me tetë madhesite fizike me te perdorura si 
me poshte jane1-Rrymes se kontaktit (Ic) midis nje personi 
dhe një objekti është shprehur në Amper(A). 2-Densitetit te 
rrymes (J), qe eshte rrjedhja e rrymes ne njësine e seksionit 
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te marre pingul me drejtimin e levizje se saj në një vëllim te 
percueshem të tille si trupi i njeriut, ose pjesë e tij, shprehur 
në Amper për metër katror (A/m2).3-Intensitetit te Fushes 
elektrike qe është një madhesi vektoriale (E) e barabarte me 
forcën ushtruar mbi një grimcë të ngarkuar , pavarësisht nga 
lëvizja e saj në hapësirë. 4-Intensiteti i fushes magnetike qe 
është një madhesi vektoriale (H), e cila, së bashku me 
densitetin e fluksit magnetik, specifikon një fushë magnetike 
në çdo pikë të hapësirës 5-Densitetin e fluksit magnetik qe 
është një madhesi vektoriale (B), ne formen e nje force që 
vepron mbi grimcat e ngarkuara ne lëvizje, dhe është 
shprehur në tesla (T).6-Densitetin e Fuqise (S) qe është nje 
madhesi e pershtatshme e cila perdoret për frekuenca shumë 
të larta, ku thellësia e depërtimit në trup eshte e ulet.Ndertim, 
projektim ne konservim dhe restaurim i ndertimeve 
inxhinierike.Ndertim, projektim ne konservim dhe restaurim 
i arkitektures se tradites (vemakulare); Ndertim, projektim ne 
konservim dhe restaurim i arkitektures se projektuar; 
Ndertim, projektim ne konservim, restaurim dhe rikualifikim  
hapesirave (rruge, sheshe) brenda qendrave historike dhe 
ansambleve historike urbane;Ndertim, projektim ne 
konservim dhe restaurim i mozaikeve, Ndertim ne konservim 
dhe restaurim i pikturave murale dhe shkembore.ne 
konservim dhe restaurim i veprave te artit ne dru;  ne 
konservim dhe restaurim i veprave te artit ne allci, gur , 
qeramike,Ndertim,restaurim i veprave te artit ne 
metal,qelq.Ndertim ne i objekteve tekstil, lekure, 
pergamene,telajo,leter dhe te tjera.Objekti sipas vendimit 
20/10/21. Objekti sipas V.21.10.2021
Renis Tërshana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2021                Deri: 12/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 TIRANA AUDITING 312. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 

13. Ortakët RenisTershana

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
230.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 2.300,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Pogradec  POGRADEC Pogradec, Lagjja Nr.5, Rruga 
Kajo Karafili, Prane Poliklinikes se Vjeter Durres Durres  
DURRES Lagjja Nr.11, Bulevardi Kryesor Dyrrah, kati 
perdhe i ish hotel Durresit, ngjitur me pastiçerine turke 
Sulltan Bakllava. Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER 
Rruga Nacionale Tepelene Gjirokaster te Ura e Lumit prane 
Karburant Elda Tirane  Golem Golem Njesia administrative 
Golem, Kavaje , Bulevardi i Palmave , Shkolla Profesionale 
Charles Telford (Rikonstruksion i godines se shkolles). 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Iveco Magirus me targa AA 
461 GI Tirane Tirane  TIRANE KOMUNA PARISIT-NEW 
YORK UNIVER Shkoder Shkoder  SHKODER Bulevardi 
Skenderbeu, Lagjja 3 Herojnte, Pallati Nr. 001, Kryqezimi i 
rruges Marin Becikemi me Bulevardin Skenderbeu Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Kryqezim i Cerrikut, Pallati 100, prane 
shkolles Jeronim De Rada Durres Durres  DURRES Rruga 
Anastas Durrsaku, Kulla (Tora) Veneciane. Berat Kucove  
KUCOVE Lagjja Lukan Prifti, ne krah te Albtelekom. 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Daimler Chrysler me targa 
AA 834  KN Tirane Tirane  TIRANE ATP - Mercedes Benz 
- Sprinter, me targe TR 1793 M Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Sheshi Cerciz Topulli, kati 1, godina Hotel 
Çajupi Tirane Tirane  TIRANE Rruga George W Bush, 
Kulla 2 perballe Parlamentit, Kati III Tirane Tirane  
TIRANE LLAZI MIHO  PLL 7 KOMBINAT Korce 
Pogradec  POGRADEC Lagjja Nr. 2, Rr. Reshit Çollaku, 
prane Hotel Enkelana, Zk. 8582, Nr. 4/11 Fier Fier  FIER 
Lagjja Konferenca e Pezes, Bulevardi Jakov Xoxa, Pall.85, 
K 1,(pallati i Sharres tek rrethrrotullimi). Tirane Tirane  
TIRANE Ford Tranzit AA 587 JM Durres Kruje  KRUJE 
Bulevardi Kryesor, ne krah te Albtelecomit Fier Patos  
PATOS Lagjja " 1 Maji", perballe "Alpha Bank". Tirane 
Tirane  TIRANE ATP - Mercedes Benz - Sprinter, me targe 
TR 0907 S Elbasan Cerrik  CERRIK Cerrik, Lagjja Nr.2, 
Sheshi Kryesor prane Farmaci Jeta. Tirane  Farke MJULL 
BATHORE Mjull Bathore, Komuna Farke Tirane Kavaje  
KAVAJE Lagjja Nr.6, Rruga "Mehmet Babamusta", Sheshi 
Amerika Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja Nr.2, Sallbeg 
Bulevardi Josif Budo Tirane Tirane  TIRANE Kamion Man 
me targe AA 351 FK Elbasan Elbasan  ELBASAN LAGJIA 
LUIGJ GURAKUQI Tirane Tirane  TIRANE KAVAJES 
ISH M MAME  FAB LETRES Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga Bardhyl, Pallati 382, Shk 2, Ap 22. Tirane Tirane  
TIRANE ATP - Mercedes Benz, me targe TR 5492 U Berat 
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Berat  BERAT SHESHI AGJENSIA E AUTOBUZAVE 
Gjirokaster Permet  PERMET Permet,Rr.Odhise Paskali, ZK 
Nr.2917,ndertesa Nr.2 , Sh/K 255, Godine 3 kateshe. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R & T
E-Mail: jorgjizallemi@yahoo.com  
Telefon: 0692054800 2274778 
Të Tjera: Ne çeshtjen me numer CN-443229-09-10 behet 
shenimi: Depozitim i vendimit date 14.09.2010 per caktimin 
e ekspertit kontabel te rregjistruar Z.Nexhip Çeçi me liçence 
nr.61 per rritje kapitali.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031328-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/10
/1995

Numri i Vendimit:12540, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia, Rr. Luigj Gurakuqi, nr. 15, Tirane Kapitali: 100 000 
Ortaket Dritan Dakolli, Renis Tershana Administratori: Dritan Dakolli Objekti: Tregetimi i 
artikujve te ndryshem, materiale ndertimi me shumice e pakice, import eksport.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (31).pdf

2. 20/12
/1996

Numri i Vendimit:12540/1, Gjykata:Tirane
Miratimi i kerkeses se ortakut Dritan Dakoli per largimin e tij nga shoqeria. Shitja e 
kuotave te tij z. Renis Tershana i cili mbetet ortak i vetem dhe administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (31).pdf

3. 13/06
/1997

Numri i Vendimit:12540/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me prodhim e  tregeti me shumice e pakice te bojrave hidromate dhe 
detergjente.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (31).pdf

4. 26/02
/1999

Numri i Vendimit:12540/3, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me kembim valutor.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684BE60F-1447-45D6-B3B6-B66C5726EC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684BE60F-1447-45D6-B3B6-B66C5726EC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684BE60F-1447-45D6-B3B6-B66C5726EC30
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (31).pdf

5. 13/10
/1999

Numri i Vendimit:12540/4, Gjykata:Tirane
Shtimi i kapitalit te shoqerise ne vleren 2.500.000 leke perfundimisht kapitali i shoqerise 
R&T nga 100 000 Leke behet 2.600.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (31).pdf

6. 30/05
/2000

Numri i Vendimit:12540/5, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit ne fushen e kryerjes se sevisit te aparaturave dhe paisjeve elektrike dhe 
elektronike si dhe kompletimin e tyre. Te hape dege te shoqerise te quajtur "Data Servis".

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (31).pdf

7. 05/10
/2000

Numri i Vendimit:12540/5, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit ne fushen e studimit, projektimit, ndertimit si dhe shfrytezimit te paisjeve 
te rrjeteve te telekominikacionit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (31).pdf

8. 06/12
/2000

Numri i Vendimit:12540/6, Gjykata:Tirane
Shitja e 50 % te kuotave te kapitalit nga z. Renis Tershana tek z. Ervin Lera.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (31).pdf

9. 19/03
/2002

Numri i Vendimit:12540/7, Gjykata:Bajram Curri
Largimi nga shoqeria i ortakut Ervin Lera, transferimi i 50% te kuotave te tij z. Renis 
Tershana.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (31).pdf

10. 20/05
/2003

Numri i Vendimit:12540/8, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te shoqerise  ne fushen e ndertimit.Prodhimi i materialeve te ndertimit. 
Ndertime civile te ndryshme, vepra arti. Punime karpentiere, impiante te ndryshme. 
Punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelbera.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (31).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684BE60F-1447-45D6-B3B6-B66C5726EC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684BE60F-1447-45D6-B3B6-B66C5726EC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684BE60F-1447-45D6-B3B6-B66C5726EC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684BE60F-1447-45D6-B3B6-B66C5726EC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684BE60F-1447-45D6-B3B6-B66C5726EC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684BE60F-1447-45D6-B3B6-B66C5726EC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684BE60F-1447-45D6-B3B6-B66C5726EC30
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11. 14/01
/2004

Numri i Vendimit:12540/9, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me tregetim e instalim dhe sherbime te makinerive dhe paisjeve 
elektronike, kompjuterike dhe informatike.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (31).pdf

12. 10/09
/2004

Numri i Vendimit:12540/10, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me studime dhe konsulence ne fushen shendetesore.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (31).pdf

13. 17/01
/2005

Numri i Vendimit:12540/11, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit. Caktimi i ekspertit kontabel z. Nexhip 
Çeçi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (31).pdf

14. 12/04
/2005

Numri i Vendimit:12540/12, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit arrin ne vleren 66.100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (31).pdf

15. 13/10
/2005

Numri i Vendimit:12540/13, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i nenit 15 te statutit te shoqerise "emerimi i administratorit".

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (31).pdf

30/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112891-01-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "66.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "661.000,00"          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregetimi i artikujve te ndryshem, me shumice e pakice imp-eks. 
Prodhim e tregetim me shumice e pakice te bojrave hidromate dhe lendeve larese.Kembim 
valutor. Servis te aparaturave elektrike. Studim, projektim, ndertim. Shfrytezim te rrjeteve 
te telekomunikacionit. Ndertime civile, prodhim materiale ndertimi. Studim dhe konsulenc 
ne fushen e shendetesis.")          u be            ("Tregtim artikuj te ndryshem idustrial e 
ushqimor, import eksport, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Aulona, 
Km. 0.7, Tek QTU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684BE60F-1447-45D6-B3B6-B66C5726EC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684BE60F-1447-45D6-B3B6-B66C5726EC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684BE60F-1447-45D6-B3B6-B66C5726EC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684BE60F-1447-45D6-B3B6-B66C5726EC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684BE60F-1447-45D6-B3B6-B66C5726EC30
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NAC.TIRANE-SHKODER,KR.BUSHNESH;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
L.VASIL SHANTO,RR.MUH.ALIMANI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Renis Tershana")                      Numri i aksioneve 
"66.100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "66.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Renis Tërshana")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145066-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DESH 
KOMBIT TIRANA BISINESS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157625-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-189205-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692054800")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Pallati 507, Perballe Shkolles se Bashkuar.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Pallati 382, Shk. 2, Ap. 22.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E461E3F-A678-4B4A-8545-7C9CC4165A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711AF6CB-4E5B-4819-B9F1-BC6FAA43BC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F214A736-18F5-48D6-B119-257202F4AA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B1AA26-A240-4480-984B-EBD23545BBD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D6C304-0977-429A-9B01-19F306159E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B36D2E-8566-4236-9E3B-47C9776080D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9AA363-D65B-4D19-9129-9389D102DA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD06A84C-87B0-453C-B8AF-C3152099C10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96DCA2D-BB4C-4262-A23B-D16544AFB3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD0392B-67DB-4801-9D83-E1704D62CB27
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-219873-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Konispol;         ;         KONISPOL;         
Pika Doganore Qafe-Bote, Konispol;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagja Pazari i vjeter, Qafe e pazarit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229582-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DALIP TERSHANA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
B."D.KOMBIT", TE HOT."ARBERIA";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PJETER BOGDANI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
BULEVARDI TREGTAR;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DALIP TABAKU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DESH 
E KOMBIT BISINES CENTER;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239182-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
SKURAJ, ISH RR. M.BABAMUSTA, L;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0677019-A685-45DB-9A4E-76F90DE3F072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062894BA-34BA-4AB2-B9D1-BA3581970451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD0C066-7822-4CAF-910C-2E3EA218E70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54449EF-DDC3-4FAC-939D-C0FBADC4937B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96EF6BF-4FA4-4F9E-9BE9-2C0C2648B2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914D3374-1788-42C8-91EA-D9B763E5F0F0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239957-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner TR 9681 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor Honda TR 364 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner TR 2083 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner TR 0593 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276993-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga George W Bush, Kulla 2 perballe Parlamentit, Kati III;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287756-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Bulevardi Kryesor, ne krah te Albtelecomit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-293741-09-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC02971B-DCFA-4C0F-87D0-02B786246B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0D66E3-ED8C-4218-8E5A-AD96B09B31AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4687F16F-E74A-40E2-A686-FB3FA1DFF9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131071AF-4617-4686-B715-26B78C1A7AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD85872-6D9C-4A69-8682-8533AB3098FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2661D9AA-0C72-4C4E-A436-040EEBA493C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68455598-2694-4ECE-86E9-4C15D3E408DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87967A90-B110-4667-B4AF-04185D5EBC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C44128-A855-40A4-A7D9-04CA61EC6786
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Shkoze, tek ish Uzina e Autotraktoreve ngjitur me nenstacionin elektrik;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323007-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Marlin Barleti, perballe Kinema 
Millenium.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-335545-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Shetitorja Sami Frasheri, ne Krahe te Albtelecomit, mbrapa Alpha Bank.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345782-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
Honda TR 364 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-361143-03-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA9EF4E-CAB3-4A50-84BF-43274A9BD9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4698F1E8-7EB0-4C46-9CB5-7EA34C11EE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9A0B59-EDF8-47BB-AE7E-0A4357BB1873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB981D1-968F-4142-859D-C404155536EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A00854-6240-479B-9344-0BCFA027BF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA4FB1C-8B90-4B1E-9B57-B1CF98B5DC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8B1003-A456-47BB-BD9E-114CA3373215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918D569E-0B0A-40E5-81FB-D236159C3351
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja Lukan Prifti, ne krah te Albtelekom.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-363301-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Konispol;         ;         KONISPOL;         
Pika Doganore Qafe-Bote, Konispol;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-369179-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.4, Rruga "Prokop Meksi", prane "Flag Ship Center".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja " 1 
Maji", perballe "Alpha Bank".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397289-05-10
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem idustrial e ushqimor, import eksport, 
etj.")          u be            ("Tregtim artikuj te ndryshem idustrial e ushqimor, import 
eksport, etj.Shoqeria zhillon aktivitetin e saj dhe ne fushen e programimit te software 
dhe platformave software-ike.Shoqeria ofron sherbime,riparime dhe mirembajtje te 
software dhe platformave software-ike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CB8FD8-7D3E-4FDA-9A6B-218E2A34735E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C972660F-4BC8-4C6F-8B82-70489E3B2DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E274674-F85D-4540-8AC8-1DCF4AB7879F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F6ECB8-2742-45F8-B951-3960001F08D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D65718-A791-4E5A-AB68-49B2A879156C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB153A6-85F4-4E47-850F-4F643E2EC9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791025E2-156F-4AA0-862B-9085C3D1EB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C13D65-C7CC-4A4A-AC39-93D5F2258868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B468B9-D1CB-4C2D-A926-C616D296A3B5
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08/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417602-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Orenje;         RINAS;         
AERO. NENE TEREZA,TERMINALI RI;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427411-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner, TR 8720 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner TR 0593 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-443329-09-10
Vlera e Kapitalit ishte            "66.100.000,00"          u be            "230.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "66.100,00"          u be            "2.300,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me numer CN-443229-09-10 
behet shenimi: Depozitim i vendimit date 14.09.2010 per caktimin e ekspertit 
kontabel te rregjistruar Z.Nexhip Çeçi me liçence nr.61 per rritje kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renis Tershana")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("66.100.000,00")            u be              ("230.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renis Tershana")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("66.100,00")            u be              ("2.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-503953-02-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F9BAD2-FFDD-41CF-836F-36CE7765665E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E89CC00-687C-4C4D-AE14-D806B26DB8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1422BFA9-A7F1-43EA-B57D-20A30894A9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C53065-F529-4CA9-9677-B755F23BA337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425716B8-024C-4D18-9476-E6BD30ED28A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D93F52-AB54-4B17-8EF2-25B53848BF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9EFB09-F735-4BA9-B68A-7A9C2C087FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD51347-843A-4E91-99E4-CE3A96EE32A7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
11.02.2011 per hapjen e dy adresave dytesore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2274778")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Pazari i vjeter prane Obeliskut;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Mjull Bathore, Komuna Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

02/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-514716-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Dt 02-03-2011,per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HOTEL SHERATON;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-535102-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.04.2011 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Pazari i vjeter prane Obeliskut;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-544726-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i statutit te ndryshuar te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem idustrial e ushqimor, import eksport, 
etj.Shoqeria zhillon aktivitetin e saj dhe ne fushen e programimit te software dhe 
platformave software-ike.Shoqeria ofron sherbime,riparime dhe mirembajtje te software 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7BC945-2558-4D9C-8D79-07A7633BA18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D51EE7-8E5C-4F2F-8139-81BCEFF34CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F13799A-0D4E-4CEF-921B-6F0451303903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22619A59-DA7C-41E8-A85B-7E641D032DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C4F47E-081E-487B-A622-AD141AE6715D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8257418-B6E1-4292-860E-CB932135485D
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dhe platformave software-ike")          u be            ("Tregtim i artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor,import-eksport etj.Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj edhe ne 
fushen e programimit te software dhe platformave software.Shoqeria ofron 
sherbime,riparime dhe mirembajtje te software dhe platformave software.Prodhim e 
tregtim me shumice dhe pakice e bojrave hidromate dhe detergjenteve.Kryerja e 
servisit te aparaturave dhe pajisjeve elektrike dhe elektronike, si dhe kompletimin e 
tyre, te hap dege te shoqerise te quajtur "Data servis".Prodhim i materialeve te 
nderitmit, ndertime civile te ndryshme, vepra arti, punime karpentiere, impiante te 
ndryshme, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelbra.Tregtim e instalim 
dhe sherbime  te makinerive dhe pajisjeve elektornike, kompjuterike dhe 
informatike.Studime dhe konsulence ne fushen shendetesore.Te kryej cdo aktivitet 
tregtar,financiar dhenie marrje me qera, te vendos pengje dhe barre hipotekore, 
aktivitete keto te konsideruara si te dobishme, apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalon ne mase aktivitetet kryesore te cituara me 
siper.Te kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi.Shoqeria kryen cdo lloje aktiviteti 
qe bene pjese ne aktivitetin e saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati 89, Shk.A, Kati 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LUIGJ GURAKUQI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Renis Tërshana")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/10/1995")            u be              ("28/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Renis Tërshana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

25/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565222-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
23.06.2011, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Cerrik, Lagjja Nr.2, Sheshi Kryesor prane Farmaci Jeta.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5229A93-7295-45AA-968E-699E7E735913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A1B31B-5A5F-40FF-A17D-70C363BCBE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93817D8-F8AD-429C-9843-87E3F77F0061
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13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572425-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 11.07 2011,per hapje te niptit 
sekondar me adrese ;Pogradec,Lagjja nr 5 ,rr Kajo Karafili prane Poliklinikes se vjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Pogradec, Lagjja Nr.5, Rruga Kajo Karafili, Prane Poliklinikes se 
Vjeter;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576452-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.07.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga "Willson",ndertesa e Ademve,kati i dyte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583936-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.08.2011, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kryqezim i Cerrikut, Pallati 100, prane shkolles Jeronim De Rada;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629179-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.06.12.2011 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Shkoze, tek ish Uzina e Autotraktoreve ngjitur me nenstacionin elektrik;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE30920-01EE-472D-B290-6458737FD972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51833FFB-CE02-447A-B8E7-7BDA090EDC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245CA767-2C08-4625-A9DA-82458387C9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BE9588-E8ED-4882-9A1A-9E999EF352FD
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634966-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.19.12.2011 per mbyllje e hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner TR 5370 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner TR 8971 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner TR 2083 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner TR 9681 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637718-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
26.12.2011 per hapjen e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale Tepelene Gjirokaster te Ura e Lumit prane 
Karburant Elda;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-763453-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.04.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6185EE3A-F491-4B53-81CB-E859A08AC7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82FC7C4-CD2C-4864-9197-F73D9652FEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F086FC-1CDA-4275-8A68-54498C40C483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1DB07E-73B7-490B-8C5F-688DFC4F7AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1DB07E-73B7-490B-8C5F-688DFC4F7AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FEAC3D-DE2C-42C8-B325-04ED6FD22939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65C4C40-D93B-47C2-B9AA-66330AF04822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65C4C40-D93B-47C2-B9AA-66330AF04822
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Ford Tranzit AA 893 CU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-797695-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.06.2012 per hapjen e dy 
adresave dytesore dhe mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhyl, Pallati 382, Shk 2, Ap 22.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Konferenca e Pezes, Bulevardi Jakov Xoxa, Pall.85, K 1,(pallati i Sharres tek 
rrethrrotullimi).;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         "JAKOV XOXA" 
PLL.42 SHK.1 K.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Pallati 382, Shk. 2, Ap. 22.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-820610-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.06.2012 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP - Mercedes Benz - Sprinter, me targe TR 1793 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP - Mercedes Benz - Sprinter, me targe TR 0907 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP - Mercedes Benz, me targe TR 5492 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55AD472-37EE-42E6-824E-0433E008396B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B16B4EE-8A0F-4B19-8A35-AB25E69B53CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B16B4EE-8A0F-4B19-8A35-AB25E69B53CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAE3AD0-3A29-40E7-93CE-41D3CB94FFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAE3AD0-3A29-40E7-93CE-41D3CB94FFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD27C773-1A02-46D2-A042-6CE23A7F8726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E468330-51A5-4120-82F2-6EE5C2E594BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3752027-1A1B-46C7-9A1B-059D883AF995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C21A5C-5941-4FB1-95D0-1E017DF42F67
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-835043-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise nr.2 date 
16/07/2012  ku eshte vendosur shtimi i objketit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor,import-eksport 
etj.Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj edhe ne fushen e programimit te software dhe 
platformave software.Shoqeria ofron sherbime,riparime dhe mirembajtje te software dhe 
platformave software.Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice e bojrave hidromate dhe 
detergjenteve.Kryerja e servisit te aparaturave dhe pajisjeve elektrike dhe elektronike, si 
dhe kompletimin e tyre, te hap dege te shoqerise te quajtur "Data servis".Prodhim i 
materialeve te nderitmit, ndertime civile te ndryshme, vepra arti, punime karpentiere, 
impiante te ndryshme, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelbra.Tregtim e 
instalim dhe sherbime  te makinerive dhe pajisjeve elektornike, kompjuterike dhe 
informatike.Studime dhe konsulence ne fushen shendetesore.Te kryej cdo aktivitet 
tregtar,financiar dhenie marrje me qera, te vendos pengje dhe barre hipotekore, aktivitete 
keto te konsideruara si te dobishme, apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise 
dhe qe nuk tejkalon ne mase aktivitetet kryesore te cituara me siper.Te kryej aktivitete 
publikimi dhe reklamimi.Shoqeria kryen cdo lloje aktiviteti qe bene pjese ne aktivitetin e 
saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate.")          u be            ("Tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor,import-eksport etj.Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj 
edhe ne fushen e programimit te software dhe platformave software.Shoqeria ofron 
sherbime,riparime dhe mirembajtje te software dhe platformave software.Prodhim e 
tregtim me shumice dhe pakice e bojrave hidromate dhe detergjenteve.Kryerja e 
servisit te aparaturave dhe pajisjeve elektrike dhe elektronike, si dhe kompletimin e 
tyre, te hap dege te shoqerise te quajtur "Data servis".Prodhim i materialeve te 
nderitmit, ndertime civile te ndryshme, vepra arti, punime karpentiere, impiante te 
ndryshme, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelbra.Tregtim e instalim 
dhe sherbime  te makinerive dhe pajisjeve elektornike, kompjuterike dhe 
informatike.Studime dhe konsulence ne fushen shendetesore.Te kryej cdo aktivitet 
tregtar,financiar dhenie marrje me qera, te vendos pengje dhe barre hipotekore, 
aktivitete keto te konsideruara si te dobishme, apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalon ne mase aktivitetet kryesore te cituara me 
siper.Te kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi.Shoqeria kryen cdo lloje aktiviteti 
qe bene pjese ne aktivitetin e saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. Tregtim i 
sherbimeve dhe te gjitha produkteve te telefonise mobile te kompanise Vodafon.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-873681-09-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C21A5C-5941-4FB1-95D0-1E017DF42F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2B827E-C5BB-490A-BE8F-46CD8A2DA5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40B3FD3-A724-4E39-95C8-1470186581E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85ADE887-292A-44B7-A75E-9A294792031A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5911BAA-DCAA-4302-9A33-A21A5BC12898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5911BAA-DCAA-4302-9A33-A21A5BC12898
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
06.09.2012 per shtim objekti te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor,import-eksport 
etj.Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj edhe ne fushen e programimit te software dhe 
platformave software.Shoqeria ofron sherbime,riparime dhe mirembajtje te software dhe 
platformave software.Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice e bojrave hidromate dhe 
detergjenteve.Kryerja e servisit te aparaturave dhe pajisjeve elektrike dhe elektronike, si 
dhe kompletimin e tyre, te hap dege te shoqerise te quajtur "Data servis".Prodhim i 
materialeve te nderitmit, ndertime civile te ndryshme, vepra arti, punime karpentiere, 
impiante te ndryshme, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelbra.Tregtim e 
instalim dhe sherbime  te makinerive dhe pajisjeve elektornike, kompjuterike dhe 
informatike.Studime dhe konsulence ne fushen shendetesore.Te kryej cdo aktivitet 
tregtar,financiar dhenie marrje me qera, te vendos pengje dhe barre hipotekore, aktivitete 
keto te konsideruara si te dobishme, apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise 
dhe qe nuk tejkalon ne mase aktivitetet kryesore te cituara me siper.Te kryej aktivitete 
publikimi dhe reklamimi.Shoqeria kryen cdo lloje aktiviteti qe bene pjese ne aktivitetin e 
saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. Tregtim i sherbimeve dhe te gjitha produkteve te 
telefonise mobile te kompanise Vodafon.")          u be            ("Tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor,import-eksport etj.Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj 
edhe ne fushen e programimit te software dhe platformave software.Shoqeria ofron 
sherbime,riparime dhe mirembajtje te software dhe platformave software.Prodhim e 
tregtim me shumice dhe pakice e bojrave hidromate dhe detergjenteve.Kryerja e 
servisit te aparaturave dhe pajisjeve elektrike dhe elektronike, si dhe kompletimin e 
tyre, te hap dege te shoqerise te quajtur "Data servis".Prodhim i materialeve te 
nderitmit, ndertime civile te ndryshme, vepra arti, punime karpentiere, impiante te 
ndryshme, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelbra.Tregtim e instalim 
dhe sherbime  te makinerive dhe pajisjeve elektornike, kompjuterike dhe 
informatike.Studime dhe konsulence ne fushen shendetesore.Te kryej cdo aktivitet 
tregtar,financiar dhenie marrje me qera, te vendos pengje dhe barre hipotekore, 
aktivitete keto te konsideruara si te dobishme, apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalon ne mase aktivitetet kryesore te cituara me 
siper.Te kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi.Shoqeria kryen cdo lloje aktiviteti 
qe bene pjese ne aktivitetin e saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. Tregtim i 
sherbimeve dhe te gjitha produkteve te telefonise mobile te kompanise Vodafon. 
Sherbime te mirembajtjes dhe riparimit te aseteve te infrastruktures energjitike 
industriale te mesem dhe te ulet.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-917723-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.24.10.2012 per hapjen e dy adresave 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282512F8-00FD-46D4-AEAB-44153CF096BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282512F8-00FD-46D4-AEAB-44153CF096BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2335B995-87B6-4CA7-84C9-D9570C9A9159
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.6, Rruga "Mehmet Babamusta", Sheshi Amerika;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.2, Sallbeg Bulevardi Josif Budo;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-953943-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
10.12.2012, ne te cilin eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Skenderbeu, Lagjja 3 Herojnte, Pallati Nr. 001, Kryqezimi i rruges Marin 
Becikemi me Bulevardin Skenderbeu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-957369-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.12.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Marlin Barleti, perballe Kinema Millenium.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-977584-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depositim i vendimit të administratorit të shoqëris, datë 
10.01.2013, për hapjen e një adresë dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BDAB16-E13C-4231-944B-0A4EFB87EEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BDAB16-E13C-4231-944B-0A4EFB87EEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2292AE-7C99-40BE-A0CA-FAF24704EDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9B2B1E-1073-4B76-B56C-3EB2DA0C2C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE85850C-CB4E-402A-918C-9D43A7D3970E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE85850C-CB4E-402A-918C-9D43A7D3970E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE3B209-F918-4DAD-891B-90FEF627DBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE3B209-F918-4DAD-891B-90FEF627DBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5D3BA6-0DA0-482A-A8E1-D71E12403593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3743543-D758-49DA-B77B-DE2493B2C19F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man me targe AA 351 FK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

12/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-034289-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUDI 
PALLAT I RI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-076731-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, 
date:19.04.2013, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco Magirus me targa AA 461 GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-163687-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.07.2013,per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE79EA3-3863-4AE4-8432-7E2B6A2F8BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE79EA3-3863-4AE4-8432-7E2B6A2F8BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDFB9DA-FC32-4C67-9FC8-94F8C4E4F1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C483821-F869-45D4-BF82-FD429B90D53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA192183-B7E0-448E-A309-71FB017B36FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA192183-B7E0-448E-A309-71FB017B36FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7D495B-2901-4547-9F3C-BD9B909FA520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A874FD-E14D-4254-8901-5DB8E8163E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A874FD-E14D-4254-8901-5DB8E8163E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DCDCA3-DDE9-4CBE-A35A-7342F9246634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36982BB6-381D-43FA-95A0-7B92A0C37518
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e Dibres, Pallati 507, Perballe Shkolles se Bashkuar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-167944-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.08.2013, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner TR 8971 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner TR 5370 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner, TR 8720 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-207797-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i kerkeses, date 01.10.2013, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.11, Bulevardi Kryesor Dyrrah, kati perdhe i ish hotel Durresit, ngjitur me 
pastiçerine turke Sulltan Bakllava.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.4, Rruga "Prokop Meksi", prane "Flag Ship Center".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-337614-01-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0F0892-EF5F-4D27-996D-039944788F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3678C664-422D-46F6-94A6-227B9E31B844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3678C664-422D-46F6-94A6-227B9E31B844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92242871-C2F2-4901-A058-E50967F468BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4358D6BB-6C0F-44F8-8648-423328AFD17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC4315C-D9C0-4743-9971-AAEC7EC877E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C60771-4E32-451A-AD81-DCEECEDE0F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C60771-4E32-451A-AD81-DCEECEDE0F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20F2D11-DB68-44D5-AA6D-452E64CAB8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE306423-6EE9-48A3-A473-D8684F4E62FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE306423-6EE9-48A3-A473-D8684F4E62FC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.01.2014 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor,import-eksport 
etj.Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj edhe ne fushen e programimit te software dhe 
platformave software.Shoqeria ofron sherbime,riparime dhe mirembajtje te software dhe 
platformave software.Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice e bojrave hidromate dhe 
detergjenteve.Kryerja e servisit te aparaturave dhe pajisjeve elektrike dhe elektronike, si 
dhe kompletimin e tyre, te hap dege te shoqerise te quajtur "Data servis".Prodhim i 
materialeve te nderitmit, ndertime civile te ndryshme, vepra arti, punime karpentiere, 
impiante te ndryshme, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelbra.Tregtim e 
instalim dhe sherbime  te makinerive dhe pajisjeve elektornike, kompjuterike dhe 
informatike.Studime dhe konsulence ne fushen shendetesore.Te kryej cdo aktivitet 
tregtar,financiar dhenie marrje me qera, te vendos pengje dhe barre hipotekore, aktivitete 
keto te konsideruara si te dobishme, apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise 
dhe qe nuk tejkalon ne mase aktivitetet kryesore te cituara me siper.Te kryej aktivitete 
publikimi dhe reklamimi.Shoqeria kryen cdo lloje aktiviteti qe bene pjese ne aktivitetin e 
saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. Tregtim i sherbimeve dhe te gjitha produkteve te 
telefonise mobile te kompanise Vodafon. Sherbime te mirembajtjes dhe riparimit te aseteve 
te infrastruktures energjitike industriale te mesem dhe te ulet.")          u be            
("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor,import-eksport etj.Shoqeria 
zhvillon aktivitetin e saj edhe ne fushen e programimit te software dhe platformave 
software.Shoqeria ofron sherbime,riparime dhe mirembajtje te software dhe 
platformave software.Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice e bojrave hidromate 
dhe detergjenteve.Kryerja e servisit te aparaturave dhe pajisjeve elektrike dhe 
elektronike, si dhe kompletimin e tyre, te hap dege te shoqerise te quajtur "Data 
servis".Prodhim i materialeve te nderitmit, ndertime civile te ndryshme, vepra arti, 
punime karpentiere, impiante te ndryshme, punime topogjeodezike, punime ne 
siperfaqe te gjelbra.Tregtim e instalim dhe sherbime  te makinerive dhe pajisjeve 
elektornike, kompjuterike dhe informatike.Studime dhe konsulence ne fushen 
shendetesore.Te kryej cdo aktivitet tregtar,financiar dhenie marrje me qera, te 
vendos pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto te konsideruara si te dobishme, 
apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalon ne mase 
aktivitetet kryesore te cituara me siper.Te kryej aktivitete publikimi dhe 
reklamimi.Shoqeria kryen cdo lloje aktiviteti qe bene pjese ne aktivitetin e saj, qe 
lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. Tregtim i sherbimeve dhe te gjitha produkteve te 
telefonise mobile te kompanise Vodafon. Sherbime te mirembajtjes dhe riparimit te 
aseteve te infrastruktures energjitike industriale te mesem dhe te ulet. Shoqeria R&T 
sh.p.k  zotëron, riparon, mirëmban, transferon, merr, përdor, fabrikon ose instalon 
pajisje rrezatuese, të cilat transmetojnë rrezatime jonizuese dhe përmbajnë 
komponentë, që veprojnë me një diferencë potenciale më shumë se 5 kV per 
industrine; Shoqeria R&T sh.p.k, kryen ekspertiza radiologjike, shitje, import-
eksport te gjeneratoreve te cilet  emetojne rrezatim jonizues. Shoqeria R&T sh.p.k, 
kontrollon, nga ana teknike dhe funksionale, aparaturat, te cilat emetojne rrezatimit 
jonizues”. Mbledh informacion dhe kryen matjet e analizat e nevojshme për 
kontrollin e mbrojtjes nga rrezatimet jonizuese dhe jojonizuese ne aeroporte, ported 
he ne pikat doganore Brenda dhe jashte vendit. Shoqeria R&T sh.p.k, ofron 
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sherbimet e saja dhe bashkërendon punën me institucionet e specializuara brenda 
dhe jashte vendit, për kalibrimin e pajisjeve të rrezatimit jonizues, monitorimin e 
komponeteve mjedisore, dhe analize te impaktit ne mjedise te burimeve jonizuese dhe 
jojonizuese, trajnimin e personelit me ekspertë të pavarur për veprimtari me 
rrezatime jonizuese, si dhe me institucione të tjera brenda dhe jashte vendit, sipas 
nevojave, në bazë të marrëveshjeve të mirëkuptimit në fushën e mbrojtjes nga 
rrezatimi. Shoqeria R&T sh.p.k, ushtron veprimtari me burime të rrezatimit 
jojonizues si dhe instalon pajisje të cilat transmetojnë rrezatime jojonizuese. Shoqeria 
R&T sh.p.k ofron sherbimet e saja dhe bashkërendon punën me institucionet e 
specializuara brenda dhe jashte vendit, për kontrollin, matjen, dhe reduktimin ne 
nivelet e lejuara të përqendrimit të radonit në vendet e punes ne ndertesa te reja ose 
te vjetra dhe ujë, nivelet udhëzuese të radiobërthamave në materialet e ndërtimit, si 
dhe nivelet e lejuara të radiobërthamave në ushqime dhe produkte kozmetike te 
prodhuara në vend, te  importuara apo qe eksportohen. Shoqeria R&T sh.p.k, ofron 
sherbimet e saj ne matjen e fushes elektromagnetike (FEM)  , e cila përfshin fushat 
statike, me frekuenca shume të ulëta (FEFU) fushat dhe radiofrequencat (RF) duke 
përfshirë mikrovalet, qe shtrihen ne diapazonin e frekuencave të 0 Hz deri300 GHz. 
Shoqeria R&T sh.p.k ofron sherbimet e saj ne llogaritjen e ekspozimit EMF, ne lidhje 
me tetë madhesite fizike me te perdorura si me poshte jane...1-Rrymes se kontaktit 
(Ic) midis nje personi dhe një objekti është shprehur në Amper (A). 2-Densitetit te 
rrymes (J), qe eshte rrjedhja e rrymes ne njësine e seksionit te marre pingul me 
drejtimin e levizje se saj në një vëllim te percueshem të tille si trupi i njeriut, ose pjesë 
e tij, shprehur në Amper për metër katror (A/m2).  3-Intensitetit te Fushes elektrike 
qe është një madhesi vektoriale (E) e barabarte me forcën ushtruar mbi një grimcë të 
ngarkuar , pavarësisht nga lëvizja e saj në hapësirë. 4-Intensiteti i fushes magnetike 
qe është një madhesi vektoriale (H), e cila, së bashku me densitetin e fluksit magnetik, 
specifikon një fushë magnetike në çdo pikë të hapësirës 5-Densitetin e fluksit 
magnetik qe është një madhesi vektoriale (B), ne formen e nje force që vepron mbi 
grimcat e ngarkuara ne lëvizje, dhe është shprehur në tesla (T).  6-Densitetin e Fuqise 
(S) qe është nje madhesi e pershtatshme e cila perdoret për frekuenca shumë të larta, 
ku thellësia e depërtimit në trup eshte e ulet .  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-344339-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 03.02.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e pese adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kongo, AA 193 HD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA20301-5CD4-46FE-B1AA-5E1419A7AE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0E2D8D-B6E2-4310-B714-B6A33369B0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0E2D8D-B6E2-4310-B714-B6A33369B0F8
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Dacia Duster, AA 612 HH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Focus, AA 975 DP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Fiesta AA 663 CP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot 107, TR 5214 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-422652-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
04.04.2014 per mbylljen dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Skenderbeu, Lagjja 3 Herojnte, Pallati Nr. 001, 
Kryqezimi i rruges Marin Becikemi me Bulevardin Skenderbeu;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Skenderbeu, Lagjja 3 Herojnte, Pallati Nr. 001, Kryqezimi i rruges Marin 
Becikemi me Bulevardin Skenderbeu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-429449-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
10.04.2014, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga "Willson",ndertesa e Ademve,kati i dyte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-512718-06-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377E85E9-5172-4BA9-AE47-92A9FF66A060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2AE535-AF30-4E66-BB27-F8DC5FD67272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543D3C58-43F3-494C-9C5A-A286CFFECE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933C0C52-848E-4D45-8FF5-DB899275C619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933C0C52-848E-4D45-8FF5-DB899275C619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9497CC21-3DEB-43C9-98F3-32E272989CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A87711-BD6E-474E-890F-5A9DE7406D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A87711-BD6E-474E-890F-5A9DE7406D12
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
16.06.2014 per mbylljen dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit AA 587 JM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ford 
Tranzit AA 893 CU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546269-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713358-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.11.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekodnare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Daimler Chrysler me targa AA 834  KN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-748975-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.12.2014 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4513241-881B-40A3-AEAE-2D83D550705E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4513241-881B-40A3-AEAE-2D83D550705E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F37521-AAAB-43CD-9B98-98BC42925BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374F1E8B-8B6B-4AE2-9A03-00B0365F983C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EF17F8-A0A0-4214-A093-0E54F75896C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FC6577-ED57-473F-987A-14F45329D320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E221F32C-5D19-400C-928E-186C8CC5F6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8321581D-35D0-4EBD-BB37-A11DB0B2D98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED70A98-7278-49FF-B7DC-FF02FC557A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481A1E65-B27D-4F4D-90EC-BBA0D89014EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481A1E65-B27D-4F4D-90EC-BBA0D89014EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4638127-F24A-425F-A054-F2238EA6DB16
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot 301 me targa AA 654 KS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot 301 me targa AA 653 KS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ford 
Focus, AA 975 DP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kongo, AA 193 HD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769735-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790937-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848707-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.04.02.2015, për hapje dhe mbyllje 
adresash dytësore, deklarim e-mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jorgjizallëmi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip " Peugeot 301, me targë: AA 867 LA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot 107, TR 5214 U;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C6774A-DD3A-4E22-9BF8-8A8B5BD1BCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C6774A-DD3A-4E22-9BF8-8A8B5BD1BCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0331D747-5561-4496-92A3-E488634A4474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474B959C-0A72-48EF-8537-78E785137296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474B959C-0A72-48EF-8537-78E785137296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62040D7-0675-4EAE-99FB-BC3F544D5D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA9654E-5F58-4316-ADD0-EEB3C7C9BD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0CB50A-1194-45E0-9337-1DBD20B14D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0CB50A-1194-45E0-9337-1DBD20B14D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3907F2-A04B-4CD3-8A8D-2DC0E8CE0F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E84E70F-5B0E-4007-8622-97802776C810
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-913454-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
04.03.2015, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Aulona, 
Km. 0.7, Tek QTU;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062573-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.05.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Kole Idromeno, nr.32, Fototeka Kombetare Marubi, Ish 
Banka e Kursimeve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147541-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633CEF93-2E61-4922-B389-7A72BD562D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633CEF93-2E61-4922-B389-7A72BD562D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5279F0F9-3AC7-49F2-B584-833DDEF09062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C70225-56A2-4B28-9F33-5A20526BC63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AAECDE-58F1-4DED-9243-A41D277D127A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973AB190-A78D-4892-A361-CEB375EB38A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973AB190-A78D-4892-A361-CEB375EB38A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DC5B1D-811E-4B5D-AFBB-1583C598FAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E717228C-9AE9-4342-B2B5-A31C296D4ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E717228C-9AE9-4342-B2B5-A31C296D4ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC000ACE-D314-4746-A675-AF11E76B67CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3CDCF9-0CCC-47A1-AAEC-98EAD4FEA8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3CDCF9-0CCC-47A1-AAEC-98EAD4FEA8CC
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176167-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-608183-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë dt. 21.03.2016 për ri-
emërim Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Renis Tërshana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/04/2016")            u be              ("21/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-722967-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 30.05.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Kole Idromeno, nr.32, Fototeka Kombetare Marubi, Ish Banka e Kursimeve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831222-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5E4EB5-642C-45FB-BDFC-A23D8414EC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857FAA2B-0E11-4AD8-9D99-AB5965DFFFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B567E3-8384-48F4-B9F9-2012BCA9C146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904B3F8C-B8CB-48CD-BE1F-7A59C3B50F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8861FDD2-02E0-4F02-AEA1-C106D588C8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCE0BAE-9EAB-445C-BC5B-082C9C9BD3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCE0BAE-9EAB-445C-BC5B-082C9C9BD3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1618C010-8074-499E-911A-8C4757C9811E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06527D11-6C70-4523-8DEF-C62C354F08EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76575FC-B871-44C1-80B2-6746CD5890BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B947031D-9E80-4214-B49F-756E2B4651CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C913B8B-8B05-4F10-9635-C3B7F40AB406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C913B8B-8B05-4F10-9635-C3B7F40AB406
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848508-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859010-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.07.2016, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Sheshi Cerciz Topulli, kati 1, godina Hotel Çajupi;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagja Pazari i vjeter, Qafe e pazarit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873354-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008882-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-038525-11-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE7ED0D-FA37-4CB9-B1E2-2A7C549E5C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2CB22F-1814-429F-926E-E48C737F416D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA39B3C6-67CF-4D85-AB6E-906C103E05A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BDFFC9-ADEE-4F05-8DEF-A2C9A354DA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FF0E12-4604-4246-95BC-B41D06C282A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43BB538-74E8-43B6-8A1B-77C5094150A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9586AE-81E5-498D-9B6B-E32FA3560BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9586AE-81E5-498D-9B6B-E32FA3560BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F149916-E08C-44C1-B21A-8140B951CE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC52110-5608-439D-81B8-DEB5D38E4C34
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.11.2016 per mbyllje te 4( kater) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot 301 me targa AA 653 KS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip " Peugeot 301, me targë: AA 867 LA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot 301 me targa AA 654 KS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ford 
Fiesta AA 663 CP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-244867-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.04.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Dacia 
Duster, AA 612 HH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396824-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2308 Prot., date 20.07.2017 
protokolluar nga QKB me Nr.11297 Prot., date 21.07.2017, leshuar nga Shoqeria 
"Sherbimi Permbarimor  Astrea" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e sekuestros 
konservative mbi aktivet e shoqerise "R&T" me NUIS (NIPT) J61901094G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402776-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2343 Prot., date 25.07.2017 
protokolluar nga QKB me Nr.11437 Prot., date 25.07.2017, leshuar nga Shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D38007-2199-40BA-B004-1BC58ABF39D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D38007-2199-40BA-B004-1BC58ABF39D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAEC9E1-E798-4342-BC95-94A795DEA4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9364DCA-6A18-431E-AFB2-10A710ECF7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9364DCA-6A18-431E-AFB2-10A710ECF7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C59DD6-D9A6-4F8F-845B-5FD10CEEBCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE19038-06D6-4888-8101-75D27A84B085
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"Sherbimi Permbarimor  Astrea" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Heqja e sekuestros 
konservative mbi aktivet e shoqerise "R&T" me NUIS (NIPT) J61901094G te vendosur 
me ane te shkreses Nr.2308 Prot., date 20.07.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403235-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848756-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
04.07.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Mamurras për Ndërtimin e Urës në Rrugën Sh 39, mbi Lumin Droje midis Zonave 
Kadastrale 3976 dhe 3412, Mamurras, ''Thumanë'';         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892583-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127446-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.03.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8337C4CB-D8FD-4D1B-9D7A-B77E3C329A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD89934-58E0-4C17-96CC-69B100AD9553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB874EDC-3DFA-4969-BEE9-6F9EFCBCA786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD897D93-0BAF-4633-B9FF-DCC5B364FD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB116F3-12EA-4605-9FBF-25A2807E007F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB116F3-12EA-4605-9FBF-25A2807E007F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499947E6-E4B8-4180-B24E-31C0F963739F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290E9694-5878-4F4A-B19A-60199C41FABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A401BF57-FDC7-4CD3-9B65-90E54A1A4EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29931410-A718-45E2-86C4-921AAEFDCDBE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Mamurras për Ndërtimin e Urës në Rrugën Sh 39, mbi Lumin Droje midis Zonave 
Kadastrale 3976 dhe 3412, Mamurras, ''Thumanë'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188744-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 664 Regj, Nr. 1697  Prot, date 
06.05.2019, lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “REAL BAILIFF SERVICE ” shpk ku 
është urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e paleve 
debitore “ R & T ” shpk, me NIPT  J61901094G, me qellim mostjetersimin e tyre si dhe 
moskryerjen e cdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198151-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 664 Regj, Nr. 1697/1 Prot, date 
09.05.2019, lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “REAL BAILIFF SERVICE ” shpk ku 
është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi shoqerine “ R & T ” shpk, 
me NIPT  J61901094G, vendosur me ane te  Urdhrit Nr. 664 Regj, Nr. 1697  Prot, date 
06.05.2019.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286213-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
R&T-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2018 - R&T.pdf
R&T - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
R&T - SHENIME Pasqyrat Financiare  Viti 2018.pdf
R&T - SHENIME Pasqyrat Financiare  Viti 2018.pdf
R&T - Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05754401-88C2-4E5C-BBE3-6D4EC492B65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33F802E-B2F9-4A90-9843-FEE8ADA1A796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33F802E-B2F9-4A90-9843-FEE8ADA1A796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17D7D9A-222E-4A7D-B2F7-E6AC69FD7E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BF0977-E165-44A2-905A-8F50AF24153B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE20422-57FF-483E-AD56-48A829B387A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFEF090-C5D5-4DD2-A365-84E0E184F89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28495EF2-320B-4DEC-A373-43D42466244C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F70F36-C466-447B-AA00-5F4306E4F0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471085D1-1E07-4EB6-B452-8DF8AE4A9BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61317DF-BBE4-4182-AD2B-1B52656ABD70
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R&T -Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raport auditimi 2018 `` R & T `` sh.p.k..pdf

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383754-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës, datë 23.10.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres , km 11, godina Emingres , Kati Pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559506-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  të asamblese se ortakeve date 
15.12.2019 ku është vendosur emërimi i shoqërisë audituese   “ Tirana Auditing 3” shpk 
me Nr. 490 regjistrimi date 18.04.2016 ne Regjistrin Publike  të Shoqërive te Auditimit 
pranë Institutit të Ekspertëve Kontabël të Autorizuar Tiranë per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqërisë per vitin e mbyllur ne 31.12.2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565754-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2019 - R&T.pdf
2.R&T-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
1.R&T- Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
3.R&T - Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
R & T - Raport.pdf
R&T - Raport i Ecurie i Veprimtarise.pdf
Shenimet Shpjeguese -  Viti 2019 - R&T sh.p.k.pdf
4.R&T -Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0689E7CA-4743-476C-B75B-D3C25C82879D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924552D1-2EDC-4B79-9DC6-3629D915FC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DDA922-350F-482A-8C44-2AAC055DD29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DDA922-350F-482A-8C44-2AAC055DD29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D0A2B5-EF3B-44C2-9BF2-67C3F2A294FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B9DE33-4187-4282-8793-134541F8DBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F8B4E0-F54B-468B-A330-F015821739A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F8B4E0-F54B-468B-A330-F015821739A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E4979A-C704-4379-920B-F2600C746432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373EDA81-A03F-4151-B4C6-98B9E8ED1DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAC620B-5F08-4FBF-9049-070565D8AFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E6B934-7BAA-44AE-873E-98842D0796D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A0789F-9BC2-40E1-8544-DB960DE20EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D56049C-F2BD-453E-91BD-81E15F92F2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB152DA2-7E5B-4B10-83BC-11A5EE469D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CABB59-FADC-4949-9711-1493F7061098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DD31BC-A4EA-415E-B353-8E13CAA3BCB0
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13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574897-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.08.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Njesia administrative Golem, Kavaje , Bulevardi i Palmave , Shkolla Profesionale 
Charles Telford (Rikonstruksion i godines se shkolles).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635421-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.12.2020 ku eshte vendosur: Emërimi i shoqerise audituese “ Tirane Auditing 3” , per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin e mbyllur me date 31.12.2020 dhe 31.12.2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-662992-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
12.03.2021, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Renis Tërshana")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/04/2011")            u be              ("12/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Renis Tërshana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/03/2021")            u be              ("12/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730584-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B893ED2E-FBE9-4121-846A-032699BB1BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B893ED2E-FBE9-4121-846A-032699BB1BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AC6A12-C0DE-49CE-91F0-106FCF6CEA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F2A1ED-DBF1-48C3-A709-486EA3AA91E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F2A1ED-DBF1-48C3-A709-486EA3AA91E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D7ED28-538E-4F9D-ABA2-6F4DBB9639CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650E5D90-C811-4C3B-B93C-915740373259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27290130-EDBD-491C-8B1F-03ACBF34715E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27290130-EDBD-491C-8B1F-03ACBF34715E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EDD988-CD1E-4639-8502-3029648DECA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B90721-8D12-4FFE-9DAC-6A1EA1175A29
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
R&T - Shenimet Shpjeguese.pdf
1- R&T - Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
3- R&T - CashFlow (direkt).xlsx
2- R&T - Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
4- R&T - Pasqyra e Levizjeve ne Kapital.xlsx
R&T - Raport i Ecurie i Veprimtarise 2020.pdf
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2020 - R&T.pdf
R&T - Raport.pdf

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767241-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2021, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja Nr. 2, Rr. Reshit Çollaku, prane Hotel Enkelana, Zk. 8582, 
Nr. 4/11;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
RESHIT COLLAKU-LAGJA NR.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800965-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.10.2021 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor,import-eksport 
etj.Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj edhe ne fushen e programimit te software dhe 
platformave software.Shoqeria ofron sherbime,riparime dhe mirembajtje te software dhe 
platformave software.Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice e bojrave hidromate dhe 
detergjenteve.Kryerja e servisit te aparaturave dhe pajisjeve elektrike dhe elektronike, si 
dhe kompletimin e tyre, te hap dege te shoqerise te quajtur "Data servis".Prodhim i 
materialeve te nderitmit, ndertime civile te ndryshme, vepra arti, punime karpentiere, 
impiante te ndryshme, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelbra.Tregtim e 
instalim dhe sherbime  te makinerive dhe pajisjeve elektornike, kompjuterike dhe 
informatike.Studime dhe konsulence ne fushen shendetesore.Te kryej cdo aktivitet 
tregtar,financiar dhenie marrje me qera, te vendos pengje dhe barre hipotekore, aktivitete 
keto te konsideruara si te dobishme, apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise 
dhe qe nuk tejkalon ne mase aktivitetet kryesore te cituara me siper.Te kryej aktivitete 
publikimi dhe reklamimi.Shoqeria kryen cdo lloje aktiviteti qe bene pjese ne aktivitetin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C777AC5-0AB5-4F0A-83F3-2CE97AF9A49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE4142C-61C2-4ADA-BBA3-DAEE945DCF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CDADE9-81DC-4C19-B172-8022A6E13CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C27F5B8-06C4-477B-8EBD-19BCFB4AFDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AA50A3-D384-406F-80BC-F2EA0F575B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F0FB41-EA21-4959-9760-45FA202EDC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870B4049-7B51-42B3-A6E5-8669136712E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EA326F-A143-4C26-A4CA-954DB2C90C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9B585C-8F90-404C-9349-6BD6B774DCAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9B585C-8F90-404C-9349-6BD6B774DCAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216DF95F-3540-4563-9B02-B0B5896DAB58
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saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. Tregtim i sherbimeve dhe te gjitha produkteve te 
telefonise mobile te kompanise Vodafon. Sherbime te mirembajtjes dhe riparimit te aseteve 
te infrastruktures energjitike industriale te mesem dhe te ulet. Shoqeria R&T sh.p.k  
zotëron, riparon, mirëmban, transferon, merr, përdor, fabrikon ose instalon pajisje 
rrezatuese, të cilat transmetojnë rrezatime jonizuese dhe përmbajnë komponentë, që 
veprojnë me një diferencë potenciale më shumë se 5 kV per industrine; Shoqeria R&T 
sh.p.k, kryen ekspertiza radiologjike, shitje, import-eksport te gjeneratoreve te cilet  
emetojne rrezatim jonizues. Shoqeria R&T sh.p.k, kontrollon, nga ana teknike dhe 
funksionale, aparaturat, te cilat emetojne rrezatimit jonizues”. Mbledh informacion dhe 
kryen matjet e analizat e nevojshme për kontrollin e mbrojtjes nga rrezatimet jonizuese dhe 
jojonizuese ne aeroporte, ported he ne pikat doganore Brenda dhe jashte vendit. Shoqeria 
R&T sh.p.k, ofron sherbimet e saja dhe bashkërendon punën me institucionet e 
specializuara brenda dhe jashte vendit, për kalibrimin e pajisjeve të rrezatimit jonizues, 
monitorimin e komponeteve mjedisore, dhe analize te impaktit ne mjedise te burimeve 
jonizuese dhe jojonizuese, trajnimin e personelit me ekspertë të pavarur për veprimtari me 
rrezatime jonizuese, si dhe me institucione të tjera brenda dhe jashte vendit, sipas 
nevojave, në bazë të marrëveshjeve të mirëkuptimit në fushën e mbrojtjes nga rrezatimi. 
Shoqeria R&T sh.p.k, ushtron veprimtari me burime të rrezatimit jojonizues si dhe instalon 
pajisje të cilat transmetojnë rrezatime jojonizuese. Shoqeria R&T sh.p.k ofron sherbimet e 
saja dhe bashkërendon punën me institucionet e specializuara brenda dhe jashte vendit, 
për kontrollin, matjen, dhe reduktimin ne nivelet e lejuara të përqendrimit të radonit në 
vendet e punes ne ndertesa te reja ose te vjetra dhe ujë, nivelet udhëzuese të 
radiobërthamave në materialet e ndërtimit, si dhe nivelet e lejuara të radiobërthamave në 
ushqime dhe produkte kozmetike te prodhuara në vend, te  importuara apo qe eksportohen. 
Shoqeria R&T sh.p.k, ofron sherbimet e saj ne matjen e fushes elektromagnetike (FEM)  , e 
cila përfshin fushat statike, me frekuenca shume të ulëta (FEFU) fushat dhe 
radiofrequencat (RF) duke përfshirë mikrovalet, qe shtrihen ne diapazonin e frekuencave 
të 0 Hz deri300 GHz. Shoqeria R&T sh.p.k ofron sherbimet e saj ne llogaritjen e 
ekspozimit EMF, ne lidhje me tetë madhesite fizike me te perdorura si me poshte jane...1-
Rrymes se kontaktit (Ic) midis nje personi dhe një objekti është shprehur në Amper (A). 2-
Densitetit te rrymes (J), qe eshte rrjedhja e rrymes ne njësine e seksionit te marre pingul 
me drejtimin e levizje se saj në një vëllim te percueshem të tille si trupi i njeriut, ose pjesë 
e tij, shprehur në Amper për metër katror (A/m2).  3-Intensitetit te Fushes elektrike qe 
është një madhesi vektoriale (E) e barabarte me forcën ushtruar mbi një grimcë të 
ngarkuar , pavarësisht nga lëvizja e saj në hapësirë. 4-Intensiteti i fushes magnetike qe 
është një madhesi vektoriale (H), e cila, së bashku me densitetin e fluksit magnetik, 
specifikon një fushë magnetike në çdo pikë të hapësirës 5-Densitetin e fluksit magnetik qe 
është një madhesi vektoriale (B), ne formen e nje force që vepron mbi grimcat e ngarkuara 
ne lëvizje, dhe është shprehur në tesla (T).  6-Densitetin e Fuqise (S) qe është nje madhesi 
e pershtatshme e cila perdoret për frekuenca shumë të larta, ku thellësia e depërtimit në 
trup eshte e ulet .  ")          u be            ("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor,import-eksport etj.Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj edhe ne fushen e 
programimit te software dhe platformave software.Shoqeria ofron sherbime,riparime 
dhe mirembajtje te software dhe platformave software.Prodhim e tregtim me 
shumice dhe pakice e bojrave hidromate dhe detergjenteve.Kryerja e servisit te 
aparaturave dhe pajisjeve elektrike dhe elektronike, si dhe kompletimin e tyre, te hap 
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dege te shoqerise te quajtur "Data servis".Prodhim i materialeve te nderitmit, 
ndertime civile te ndryshme, vepra arti, punime karpentiere, impiante te ndryshme, 
punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelbra.Tregtim e instalim dhe 
sherbime  te makinerive dhe pajisjeve elektornike, kompjuterike dhe 
informatike.Studime dhe konsulence ne fushen shendetesore.Te kryej cdo aktivitet 
tregtar,financiar dhenie marrje me qera, te vendos pengje dhe barre hipotekore, 
aktivitete keto te konsideruara si te dobishme, apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalon ne mase aktivitetet kryesore te cituara me 
siper.Te kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi.Shoqeria kryen cdo lloje aktiviteti 
qe bene pjese ne aktivitetin e saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. Tregtim i 
sherbimeve dhe te gjitha produkteve te telefonise mobile te kompanise Vodafon. 
Sherbime te mirembajtjes dhe riparimit te aseteve te infrastruktures energjitike 
industriale te mesem dhe te ulet. Shoqeria R&T sh.p.k  zotëron, riparon, mirëmban, 
transferon, merr, përdor, fabrikon ose instalon pajisje rrezatuese, të cilat 
transmetojnë rrezatime jonizuese dhe përmbajnë komponentë, që veprojnë me një 
diferencë potenciale më shumë se 5 kV per industrine; Shoqeria R&T sh.p.k, kryen 
ekspertiza radiologjike, shitje, import-eksport te gjeneratoreve te cilet  emetojne 
rrezatim jonizues. Shoqeria R&T sh.p.k, kontrollon, nga ana teknike dhe 
funksionale, aparaturat, te cilat emetojne rrezatimit jonizues”. Mbledh informacion 
dhe kryen matjet e analizat e nevojshme për kontrollin e mbrojtjes nga rrezatimet 
jonizuese dhe jojonizuese ne aeroporte, ported he ne pikat doganore Brenda dhe 
jashte vendit. Shoqeria R&T sh.p.k, ofron sherbimet e saja dhe bashkërendon punën 
me institucionet e specializuara brenda dhe jashte vendit, për kalibrimin e pajisjeve 
të rrezatimit jonizues, monitorimin e komponeteve mjedisore, dhe analize te impaktit 
ne mjedise te burimeve jonizuese dhe jojonizuese, trajnimin e personelit me ekspertë 
të pavarur për veprimtari me rrezatime jonizuese, si dhe me institucione të tjera 
brenda dhe jashte vendit, sipas nevojave, në bazë të marrëveshjeve të mirëkuptimit 
në fushën e mbrojtjes nga rrezatimi. Shoqeria R&T sh.p.k, ushtron veprimtari me 
burime të rrezatimit jojonizues si dhe instalon pajisje të cilat transmetojnë rrezatime 
jojonizuese. Shoqeria R&T sh.p.k ofron sherbimet e saja dhe bashkërendon punën 
me institucionet e specializuara brenda dhe jashte vendit, për kontrollin, matjen, dhe 
reduktimin ne nivelet e lejuara të përqendrimit të radonit në vendet e punes ne 
ndertesa te reja ose te vjetra dhe ujë, nivelet udhëzuese të radiobërthamave në 
materialet e ndërtimit, si dhe nivelet e lejuara të radiobërthamave në ushqime dhe 
produkte kozmetike te prodhuara në vend, te  importuara apo qe eksportohen. 
Shoqeria R&T sh.p.k, ofron sherbimet e saj ne matjen e fushes elektromagnetike 
(FEM)  , e cila përfshin fushat statike, me frekuenca shume të ulëta (FEFU) fushat 
dhe radiofrequencat (RF) duke përfshirë mikrovalet, qe shtrihen ne diapazonin e 
frekuencave të 0 Hz deri300 GHz. Shoqeria R&T sh.p.k ofron sherbimet e saj ne 
llogaritjen e ekspozimit EMF, ne lidhje me tetë madhesite fizike me te perdorura si 
me poshte jane...1-Rrymes se kontaktit (Ic) midis nje personi dhe një objekti është 
shprehur në Amper (A). 2-Densitetit te rrymes (J), qe eshte rrjedhja e rrymes ne 
njësine e seksionit te marre pingul me drejtimin e levizje se saj në një vëllim te 
percueshem të tille si trupi i njeriut, ose pjesë e tij, shprehur në Amper për metër 
katror (A/m2).  3-Intensitetit te Fushes elektrike qe është një madhesi vektoriale (E) e 
barabarte me forcën ushtruar mbi një grimcë të ngarkuar , pavarësisht nga lëvizja e 



40

saj në hapësirë. 4-Intensiteti i fushes magnetike qe është një madhesi vektoriale (H), e 
cila, së bashku me densitetin e fluksit magnetik, specifikon një fushë magnetike në 
çdo pikë të hapësirës 5-Densitetin e fluksit magnetik qe është një madhesi vektoriale 
(B), ne formen e nje force që vepron mbi grimcat e ngarkuara ne lëvizje, dhe është 
shprehur në tesla (T).  6-Densitetin e Fuqise (S) qe është nje madhesi e pershtatshme 
e cila perdoret për frekuenca shumë të larta, ku thellësia e depërtimit në trup eshte e 
ulet.Ndertim, projektim ne konservim dhe restaurim i ndertimeve inxhinierike. 
Ndertim, projektim ne konservim dhe restaurim i arkitektures se tradites 
(vemakulare); Ndertim, projektim ne konservim dhe restaurim i arkitektures se 
projektuar; Ndertim, projektim ne konservim, restaurim dhe rikualifikim  
hapesirave (rruge, sheshe) brenda qendrave historike dhe ansambleve historike 
urbane;Ndertim, projektim ne konservim dhe restaurim i mozaikeve, Ndertim, ne 
konservim dhe restaurim i pikturave murale dhe shkembore.ne konservim dhe 
restaurim i veprave te artit ne dru;  ne konservim dhe restaurim i veprave te artit ne 
allci, gur , qeramike,Ndertim, restaurim i veprave te artit ne metal, qelq.Ndertim, ne 
i objekteve tekstil, lekure , pergamene, telajo , leter dhe te tjera")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802245-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.10.2021 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor,import-eksport 
etj.Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj edhe ne fushen e programimit te software dhe 
platformave software.Shoqeria ofron sherbime,riparime dhe mirembajtje te software dhe 
platformave software.Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice e bojrave hidromate dhe 
detergjenteve.Kryerja e servisit te aparaturave dhe pajisjeve elektrike dhe elektronike, si 
dhe kompletimin e tyre, te hap dege te shoqerise te quajtur "Data servis".Prodhim i 
materialeve te nderitmit, ndertime civile te ndryshme, vepra arti, punime karpentiere, 
impiante te ndryshme, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelbra.Tregtim e 
instalim dhe sherbime  te makinerive dhe pajisjeve elektornike, kompjuterike dhe 
informatike.Studime dhe konsulence ne fushen shendetesore.Te kryej cdo aktivitet 
tregtar,financiar dhenie marrje me qera, te vendos pengje dhe barre hipotekore, aktivitete 
keto te konsideruara si te dobishme, apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise 
dhe qe nuk tejkalon ne mase aktivitetet kryesore te cituara me siper.Te kryej aktivitete 
publikimi dhe reklamimi.Shoqeria kryen cdo lloje aktiviteti qe bene pjese ne aktivitetin e 
saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. Tregtim i sherbimeve dhe te gjitha produkteve te 
telefonise mobile te kompanise Vodafon. Sherbime te mirembajtjes dhe riparimit te aseteve 
te infrastruktures energjitike industriale te mesem dhe te ulet. Shoqeria R&T sh.p.k  
zotëron, riparon, mirëmban, transferon, merr, përdor, fabrikon ose instalon pajisje 
rrezatuese, të cilat transmetojnë rrezatime jonizuese dhe përmbajnë komponentë, që 
veprojnë me një diferencë potenciale më shumë se 5 kV per industrine; Shoqeria R&T 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2430A84-B6CE-474C-88AD-692398B4ED9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94C26E7-A63F-4296-BC0D-ED998A384C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94C26E7-A63F-4296-BC0D-ED998A384C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8769BBDA-20FA-4ABD-A4D8-F9FF356E4EC8


41

sh.p.k, kryen ekspertiza radiologjike, shitje, import-eksport te gjeneratoreve te cilet  
emetojne rrezatim jonizues. Shoqeria R&T sh.p.k, kontrollon, nga ana teknike dhe 
funksionale, aparaturat, te cilat emetojne rrezatimit jonizues”. Mbledh informacion dhe 
kryen matjet e analizat e nevojshme për kontrollin e mbrojtjes nga rrezatimet jonizuese dhe 
jojonizuese ne aeroporte, ported he ne pikat doganore Brenda dhe jashte vendit. Shoqeria 
R&T sh.p.k, ofron sherbimet e saja dhe bashkërendon punën me institucionet e 
specializuara brenda dhe jashte vendit, për kalibrimin e pajisjeve të rrezatimit jonizues, 
monitorimin e komponeteve mjedisore, dhe analize te impaktit ne mjedise te burimeve 
jonizuese dhe jojonizuese, trajnimin e personelit me ekspertë të pavarur për veprimtari me 
rrezatime jonizuese, si dhe me institucione të tjera brenda dhe jashte vendit, sipas 
nevojave, në bazë të marrëveshjeve të mirëkuptimit në fushën e mbrojtjes nga rrezatimi. 
Shoqeria R&T sh.p.k, ushtron veprimtari me burime të rrezatimit jojonizues si dhe instalon 
pajisje të cilat transmetojnë rrezatime jojonizuese. Shoqeria R&T sh.p.k ofron sherbimet e 
saja dhe bashkërendon punën me institucionet e specializuara brenda dhe jashte vendit, 
për kontrollin, matjen, dhe reduktimin ne nivelet e lejuara të përqendrimit të radonit në 
vendet e punes ne ndertesa te reja ose te vjetra dhe ujë, nivelet udhëzuese të 
radiobërthamave në materialet e ndërtimit, si dhe nivelet e lejuara të radiobërthamave në 
ushqime dhe produkte kozmetike te prodhuara në vend, te  importuara apo qe eksportohen. 
Shoqeria R&T sh.p.k, ofron sherbimet e saj ne matjen e fushes elektromagnetike (FEM)  , e 
cila përfshin fushat statike, me frekuenca shume të ulëta (FEFU) fushat dhe 
radiofrequencat (RF) duke përfshirë mikrovalet, qe shtrihen ne diapazonin e frekuencave 
të 0 Hz deri300 GHz. Shoqeria R&T sh.p.k ofron sherbimet e saj ne llogaritjen e 
ekspozimit EMF, ne lidhje me tetë madhesite fizike me te perdorura si me poshte jane...1-
Rrymes se kontaktit (Ic) midis nje personi dhe një objekti është shprehur në Amper (A). 2-
Densitetit te rrymes (J), qe eshte rrjedhja e rrymes ne njësine e seksionit te marre pingul 
me drejtimin e levizje se saj në një vëllim te percueshem të tille si trupi i njeriut, ose pjesë 
e tij, shprehur në Amper për metër katror (A/m2).  3-Intensitetit te Fushes elektrike qe 
është një madhesi vektoriale (E) e barabarte me forcën ushtruar mbi një grimcë të 
ngarkuar , pavarësisht nga lëvizja e saj në hapësirë. 4-Intensiteti i fushes magnetike qe 
është një madhesi vektoriale (H), e cila, së bashku me densitetin e fluksit magnetik, 
specifikon një fushë magnetike në çdo pikë të hapësirës 5-Densitetin e fluksit magnetik qe 
është një madhesi vektoriale (B), ne formen e nje force që vepron mbi grimcat e ngarkuara 
ne lëvizje, dhe është shprehur në tesla (T).  6-Densitetin e Fuqise (S) qe është nje madhesi 
e pershtatshme e cila perdoret për frekuenca shumë të larta, ku thellësia e depërtimit në 
trup eshte e ulet.Ndertim, projektim ne konservim dhe restaurim i ndertimeve inxhinierike. 
Ndertim, projektim ne konservim dhe restaurim i arkitektures se tradites (vemakulare); 
Ndertim, projektim ne konservim dhe restaurim i arkitektures se projektuar; Ndertim, 
projektim ne konservim, restaurim dhe rikualifikim  hapesirave (rruge, sheshe) brenda 
qendrave historike dhe ansambleve historike urbane;Ndertim, projektim ne konservim dhe 
restaurim i mozaikeve, Ndertim, ne konservim dhe restaurim i pikturave murale dhe 
shkembore.ne konservim dhe restaurim i veprave te artit ne dru;  ne konservim dhe 
restaurim i veprave te artit ne allci, gur , qeramike,Ndertim, restaurim i veprave te artit ne 
metal, qelq.Ndertim, ne i objekteve tekstil, lekure , pergamene, telajo , leter dhe te tjera")          
u be            ("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor,.Shoqeria zhvillon 
aktivitetin e saj edhe ne fushen e programimit te software dhe platformave 
software.Shoqeria ofron sherbime,riparime dhe mirembajtje te software dhe 
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platformave software.Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice e bojrave hidromate 
dhe detergjenteve.Kryerja e servisit te aparaturave dhe pajisjeve elektrike dhe 
elektronike, si dhe kompletimin e tyre, te hap dege te shoqerise te quajtur "Data 
servis".Prodhim i materialeve te nderitmit, ndertime civile te ndryshme, vepra arti, 
punime karpentiere, impiante te ndryshme, punime topogjeodezike, punime ne 
siperfaqe te gjelbra.Tregtim e instalim dhe sherbime  te makinerive dhe pajisjeve 
elektornike, kompjuterike dhe informatike.Studime dhe konsulence ne fushen 
shendetesore.Te kryej cdo aktivitet tregtar,financiar dhenie marrje me qera, te 
vendos pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto te konsideruara si te dobishme, 
apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalon ne mase 
aktivitetet kryesore te cituara me siper.Te kryej aktivitete publikimi dhe 
reklamimi.Shoqeria kryen cdo lloje aktiviteti qe bene pjese ne aktivitetin e saj, qe 
lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. Tregtim i sherbimeve dhe te gjitha produkteve te 
telefonise mobile te kompanise Vodafon. Sherbime te mirembajtjes dhe riparimit te 
aseteve te infrastruktures energjitike industriale te mesem dhe te ulet. Shoqeria R&T 
sh.p.k  zotëron, riparon, mirëmban, transferon, merr, përdor, fabrikon ose instalon 
pajisje rrezatuese, të cilat transmetojnë rrezatime jonizuese dhe përmbajnë 
komponentë, që veprojnë me një diferencë potenciale më shumë se 5 kV per 
industrine; Shoqeria R&T sh.p.k, kryen ekspertiza radiologjike, shitje, import-
eksport te gjeneratoreve te cilet  emetojne rrezatim jonizues. Shoqeria R&T sh.p.k, 
kontrollon, nga ana teknike dhe funksionale, aparaturat, te cilat emetojne rrezatimit 
jonizues”. Mbledh informacion dhe kryen matjet e analizat e nevojshme për 
kontrollin e mbrojtjes nga rrezatimet jonizuese dhe jojonizuese ne aeroporte, ported 
he ne pikat doganore Brenda dhe jashte vendit. Shoqeria R&T sh.p.k, ofron 
sherbimet e saja dhe bashkërendon punën me institucionet e specializuara brenda 
dhe jashte vendit, për kalibrimin e pajisjeve të rrezatimit jonizues, monitorimin e 
komponeteve mjedisore, dhe analize te impaktit ne mjedise te burimeve jonizuese dhe 
jojonizuese, trajnimin e personelit me ekspertë të pavarur për veprimtari me 
rrezatime jonizuese, si dhe me institucione të tjera brenda dhe jashte vendit, sipas 
nevojave, në bazë të marrëveshjeve të mirëkuptimit në fushën e mbrojtjes nga 
rrezatimi. Shoqeria R&T sh.p.k, ushtron veprimtari me burime të rrezatimit 
jojonizues si dhe instalon pajisje të cilat transmetojnë rrezatime jojonizuese. Shoqeria 
R&T sh.p.k ofron sherbimet e saja dhe bashkërendon punën me institucionet e 
specializuara brenda dhe jashte vendit, për kontrollin, matjen, dhe reduktimin ne 
nivelet e lejuara të përqendrimit të radonit në vendet e punes ne ndertesa te reja ose 
te vjetra dhe ujë, nivelet udhëzuese të radiobërthamave në materialet e ndërtimit, si 
dhe nivelet e lejuara të radiobërthamave në ushqime dhe produkte kozmetike te 
prodhuara në vend, te  importuara apo qe eksportohen. Shoqeria R&T sh.p.k, ofron 
sherbimet e saj ne matjen e fushes elektromagnetike (FEM)  , e cila përfshin fushat 
statike, me frekuenca shume të ulëta (FEFU) fushat dhe radiofrequencat (RF) duke 
përfshirë mikrovalet, qe shtrihen ne diapazonin e frekuencave të 0 Hz deri300 GHz. 
Shoqeria R&T sh.p.k ofron sherbimet e saj ne llogaritjen e ekspozimit EMF, ne lidhje 
me tetë madhesite fizike me te perdorura si me poshte jane...1-Rrymes se kontaktit 
(Ic) midis nje personi dhe një objekti është shprehur në Amper (A). 2-Densitetit te 
rrymes (J), qe eshte rrjedhja e rrymes ne njësine e seksionit te marre pingul me 
drejtimin e levizje se saj në një vëllim te percueshem të tille si trupi i njeriut, ose pjesë 
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e tij, shprehur në Amper për metër katror (A/m2).  3-Intensitetit te Fushes elektrike 
qe është një madhesi vektoriale (E) e barabarte me forcën ushtruar mbi një grimcë të 
ngarkuar , pavarësisht nga lëvizja e saj në hapësirë. 4-Intensiteti i fushes magnetike 
qe është një madhesi vektoriale (H), e cila, së bashku me densitetin e fluksit magnetik, 
specifikon një fushë magnetike në çdo pikë të hapësirës 5-Densitetin e fluksit 
magnetik qe është një madhesi vektoriale (B), ne formen e nje force që vepron mbi 
grimcat e ngarkuara ne lëvizje, dhe është shprehur në tesla (T).  6-Densitetin e Fuqise 
(S) qe është nje madhesi e pershtatshme e cila perdoret për frekuenca shumë të larta, 
ku thellësia e depërtimit në trup eshte e ulet.Ndertim, projektim ne konservim dhe 
restaurim i ndertimeve inxhinierike. Ndertim, projektim ne konservim dhe restaurim 
i arkitektures se tradites (vemakulare); Ndertim, projektim ne konservim dhe 
restaurim i arkitektures se projektuar; Ndertim, projektim ne konservim, restaurim 
dhe rikualifikim  hapesirave (rruge, sheshe) brenda qendrave historike dhe 
ansambleve historike urbane;Ndertim, projektim ne konservim dhe restaurim i 
mozaikeve, Ndertim, ne konservim dhe restaurim i pikturave murale dhe 
shkembore.ne konservim dhe restaurim i veprave te artit ne dru;  ne konservim dhe 
restaurim i veprave te artit ne allci, gur , qeramike,Ndertim, restaurim i veprave te 
artit ne metal, qelq.Ndertim, ne i objekteve tekstil, lekure , pergamene, telajo , leter 
dhe te tjera.Objekti sipas vendimit 20/10/21")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803171-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.10.2021 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor,.Shoqeria 
zhvillon aktivitetin e saj edhe ne fushen e programimit te software dhe platformave 
software.Shoqeria ofron sherbime,riparime dhe mirembajtje te software dhe platformave 
software.Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice e bojrave hidromate dhe 
detergjenteve.Kryerja e servisit te aparaturave dhe pajisjeve elektrike dhe elektronike, si 
dhe kompletimin e tyre, te hap dege te shoqerise te quajtur "Data servis".Prodhim i 
materialeve te nderitmit, ndertime civile te ndryshme, vepra arti, punime karpentiere, 
impiante te ndryshme, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelbra.Tregtim e 
instalim dhe sherbime  te makinerive dhe pajisjeve elektornike, kompjuterike dhe 
informatike.Studime dhe konsulence ne fushen shendetesore.Te kryej cdo aktivitet 
tregtar,financiar dhenie marrje me qera, te vendos pengje dhe barre hipotekore, aktivitete 
keto te konsideruara si te dobishme, apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise 
dhe qe nuk tejkalon ne mase aktivitetet kryesore te cituara me siper.Te kryej aktivitete 
publikimi dhe reklamimi.Shoqeria kryen cdo lloje aktiviteti qe bene pjese ne aktivitetin e 
saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. Tregtim i sherbimeve dhe te gjitha produkteve te 
telefonise mobile te kompanise Vodafon. Sherbime te mirembajtjes dhe riparimit te aseteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BA30BB-A116-49AD-8563-313391EAA490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489D4F42-C1A8-4B02-9F7E-72BA1A59F9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8B9733-BFE1-4A20-A1CF-EF5CFD0F780A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8B9733-BFE1-4A20-A1CF-EF5CFD0F780A
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te infrastruktures energjitike industriale te mesem dhe te ulet. Shoqeria R&T sh.p.k  
zotëron, riparon, mirëmban, transferon, merr, përdor, fabrikon ose instalon pajisje 
rrezatuese, të cilat transmetojnë rrezatime jonizuese dhe përmbajnë komponentë, që 
veprojnë me një diferencë potenciale më shumë se 5 kV per industrine; Shoqeria R&T 
sh.p.k, kryen ekspertiza radiologjike, shitje, import-eksport te gjeneratoreve te cilet  
emetojne rrezatim jonizues. Shoqeria R&T sh.p.k, kontrollon, nga ana teknike dhe 
funksionale, aparaturat, te cilat emetojne rrezatimit jonizues”. Mbledh informacion dhe 
kryen matjet e analizat e nevojshme për kontrollin e mbrojtjes nga rrezatimet jonizuese dhe 
jojonizuese ne aeroporte, ported he ne pikat doganore Brenda dhe jashte vendit. Shoqeria 
R&T sh.p.k, ofron sherbimet e saja dhe bashkërendon punën me institucionet e 
specializuara brenda dhe jashte vendit, për kalibrimin e pajisjeve të rrezatimit jonizues, 
monitorimin e komponeteve mjedisore, dhe analize te impaktit ne mjedise te burimeve 
jonizuese dhe jojonizuese, trajnimin e personelit me ekspertë të pavarur për veprimtari me 
rrezatime jonizuese, si dhe me institucione të tjera brenda dhe jashte vendit, sipas 
nevojave, në bazë të marrëveshjeve të mirëkuptimit në fushën e mbrojtjes nga rrezatimi. 
Shoqeria R&T sh.p.k, ushtron veprimtari me burime të rrezatimit jojonizues si dhe instalon 
pajisje të cilat transmetojnë rrezatime jojonizuese. Shoqeria R&T sh.p.k ofron sherbimet e 
saja dhe bashkërendon punën me institucionet e specializuara brenda dhe jashte vendit, 
për kontrollin, matjen, dhe reduktimin ne nivelet e lejuara të përqendrimit të radonit në 
vendet e punes ne ndertesa te reja ose te vjetra dhe ujë, nivelet udhëzuese të 
radiobërthamave në materialet e ndërtimit, si dhe nivelet e lejuara të radiobërthamave në 
ushqime dhe produkte kozmetike te prodhuara në vend, te  importuara apo qe eksportohen. 
Shoqeria R&T sh.p.k, ofron sherbimet e saj ne matjen e fushes elektromagnetike (FEM)  , e 
cila përfshin fushat statike, me frekuenca shume të ulëta (FEFU) fushat dhe 
radiofrequencat (RF) duke përfshirë mikrovalet, qe shtrihen ne diapazonin e frekuencave 
të 0 Hz deri300 GHz. Shoqeria R&T sh.p.k ofron sherbimet e saj ne llogaritjen e 
ekspozimit EMF, ne lidhje me tetë madhesite fizike me te perdorura si me poshte jane...1-
Rrymes se kontaktit (Ic) midis nje personi dhe një objekti është shprehur në Amper (A). 2-
Densitetit te rrymes (J), qe eshte rrjedhja e rrymes ne njësine e seksionit te marre pingul 
me drejtimin e levizje se saj në një vëllim te percueshem të tille si trupi i njeriut, ose pjesë 
e tij, shprehur në Amper për metër katror (A/m2).  3-Intensitetit te Fushes elektrike qe 
është një madhesi vektoriale (E) e barabarte me forcën ushtruar mbi një grimcë të 
ngarkuar , pavarësisht nga lëvizja e saj në hapësirë. 4-Intensiteti i fushes magnetike qe 
është një madhesi vektoriale (H), e cila, së bashku me densitetin e fluksit magnetik, 
specifikon një fushë magnetike në çdo pikë të hapësirës 5-Densitetin e fluksit magnetik qe 
është një madhesi vektoriale (B), ne formen e nje force që vepron mbi grimcat e ngarkuara 
ne lëvizje, dhe është shprehur në tesla (T).  6-Densitetin e Fuqise (S) qe është nje madhesi 
e pershtatshme e cila perdoret për frekuenca shumë të larta, ku thellësia e depërtimit në 
trup eshte e ulet.Ndertim, projektim ne konservim dhe restaurim i ndertimeve inxhinierike. 
Ndertim, projektim ne konservim dhe restaurim i arkitektures se tradites (vemakulare); 
Ndertim, projektim ne konservim dhe restaurim i arkitektures se projektuar; Ndertim, 
projektim ne konservim, restaurim dhe rikualifikim  hapesirave (rruge, sheshe) brenda 
qendrave historike dhe ansambleve historike urbane;Ndertim, projektim ne konservim dhe 
restaurim i mozaikeve, Ndertim, ne konservim dhe restaurim i pikturave murale dhe 
shkembore.ne konservim dhe restaurim i veprave te artit ne dru;  ne konservim dhe 
restaurim i veprave te artit ne allci, gur , qeramike,Ndertim, restaurim i veprave te artit ne 
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metal, qelq.Ndertim, ne i objekteve tekstil, lekure , pergamene, telajo , leter dhe te 
tjera.Objekti sipas vendimit 20/10/21")          u be            ("Tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor,Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj edhe ne fushen e 
programimit te software dhe platformave software.Shoqeria ofron sherbime,riparime 
dhe mirembajtje te software dhe platformave software.Prodhim e tregtim me 
shumice dhe pakice e bojrave hidromate dhe detergjenteve.Kryerja e servisit te 
aparaturave dhe pajisjeve elektrike dhe elektronike, si dhe kompletimin e tyre, te hap 
dege te shoqerise te quajtur Data servis.Prodhim i materialeve te nderitmit, ndertime 
civile te ndryshme, vepra arti, punime karpentiere,impiante te ndryshme, punime 
topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelbra.Tregtim e instalim dhe sherbime  te 
makinerive dhe pajisjeve elektornike, kompjuterike dhe informatike.Studime dhe 
konsulence ne fushen shendetesore.Te kryej cdo aktivitet tregtar,financiar dhenie 
marrje me qera, te vendos pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto te 
konsideruara si te dobishme, apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe 
qe nuk tejkalon ne mase aktivitetet kryesore te cituara me siper.Te kryej aktivitete 
publikimi dhe reklamimi.Shoqeria kryen cdo lloje aktiviteti qe bene pjese ne 
aktivitetin e saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. Tregtim i sherbimeve dhe te 
gjitha produkteve te telefonise mobile te kompanise Vodafon. Sherbime te 
mirembajtjes dhe riparimit te aseteve te infrastruktures energjitike industriale te 
mesem dhe te ulet. Shoqeria R&T sh.p.k  zotëron,riparon,mirëmban,transferon, 
merr, përdor,fabrikon ose instalon pajisje rrezatuese, të cilat transmetojnë rrezatime 
jonizuese dhe përmbajnë komponentë, që veprojnë me një diferencë potenciale më 
shumë se 5 kV per industrine;Shoqeria R&T sh.p.k, kryen ekspertiza radiologjike, 
shitje, import-eksport te gjeneratoreve te cilet  emetojne rrezatim jonizues. Shoqeria 
R&T sh.p.k, kontrollon, nga ana teknike dhe funksionale, aparaturat, te cilat 
emetojne rrezatimit jonizues. Mbledh informacion dhe kryen matjet e analizat e 
nevojshme për kontrollin e mbrojtjes nga rrezatimet jonizuese dhe jojonizuese ne 
aeroporte, ported he ne pikat doganore Brenda dhe jashte vendit. Shoqeria R&T 
sh.p.k,ofron sherbimet e saja dhe bashkërendon punën me institucionet e 
specializuara brenda dhe jashte vendit, për kalibrimin e pajisjeve të rrezatimit 
jonizues, monitorimin e komponeteve mjedisore, dhe analize te impaktit ne mjedise te 
burimeve jonizuese dhe jojonizuese, trajnimin e personelit me ekspertë të pavarur 
për veprimtari me rrezatime jonizuese, si dhe me institucione të tjera brenda dhe 
jashte vendit, sipas nevojave, në bazë të marrëveshjeve të mirëkuptimit në fushën e 
mbrojtjes nga rrezatimi. Shoqeria R&T sh.p.k, ushtron veprimtari me burime të 
rrezatimit jojonizues si dhe instalon pajisje të cilat transmetojnë rrezatime 
jojonizuese. Shoqeria R&T sh.p.k ofron sherbimet e saja dhe bashkërendon punën 
me institucionet e specializuara brenda dhe jashte vendit, për kontrollin, matjen, dhe 
reduktimin ne nivelet e lejuara të përqendrimit të radonit në vendet e punes ne 
ndertesa te reja ose te vjetra dhe ujë, nivelet udhëzuese të radiobërthamave në 
materialet e ndërtimit, si dhe nivelet e lejuara të radiobërthamave në ushqime dhe 
produkte kozmetike te prodhuara në vend, te  importuara apo qe eksportohen. 
Shoqeria R&T sh.p.k, ofron sherbimet e saj ne matjen e fushes elektromagnetike 
(FEM)  , e cila përfshin fushat statike, me frekuenca shume të ulëta (FEFU) fushat 
dhe radiofrequencat (RF) duke përfshirë mikrovalet, qe shtrihen ne diapazonin e 
frekuencave të 0 Hz deri300 GHz. Shoqeria R&T sh.p.k ofron sherbimet e saj ne 



46

llogaritjen e ekspozimit EMF, ne lidhje me tetë madhesite fizike me te perdorura si 
me poshte jane1-Rrymes se kontaktit (Ic) midis nje personi dhe një objekti është 
shprehur në Amper(A). 2-Densitetit te rrymes (J), qe eshte rrjedhja e rrymes ne 
njësine e seksionit te marre pingul me drejtimin e levizje se saj në një vëllim te 
percueshem të tille si trupi i njeriut, ose pjesë e tij, shprehur në Amper për metër 
katror (A/m2).3-Intensitetit te Fushes elektrike qe është një madhesi vektoriale (E) e 
barabarte me forcën ushtruar mbi një grimcë të ngarkuar , pavarësisht nga lëvizja e 
saj në hapësirë. 4-Intensiteti i fushes magnetike qe është një madhesi vektoriale (H), e 
cila, së bashku me densitetin e fluksit magnetik, specifikon një fushë magnetike në 
çdo pikë të hapësirës 5-Densitetin e fluksit magnetik qe është një madhesi vektoriale 
(B), ne formen e nje force që vepron mbi grimcat e ngarkuara ne lëvizje, dhe është 
shprehur në tesla (T).6-Densitetin e Fuqise (S) qe është nje madhesi e pershtatshme e 
cila perdoret për frekuenca shumë të larta, ku thellësia e depërtimit në trup eshte e 
ulet.Ndertim, projektim ne konservim dhe restaurim i ndertimeve 
inxhinierike.Ndertim, projektim ne konservim dhe restaurim i arkitektures se 
tradites (vemakulare); Ndertim, projektim ne konservim dhe restaurim i arkitektures 
se projektuar; Ndertim, projektim ne konservim, restaurim dhe rikualifikim  
hapesirave (rruge, sheshe) brenda qendrave historike dhe ansambleve historike 
urbane;Ndertim, projektim ne konservim dhe restaurim i mozaikeve, Ndertim ne 
konservim dhe restaurim i pikturave murale dhe shkembore.ne konservim dhe 
restaurim i veprave te artit ne dru;  ne konservim dhe restaurim i veprave te artit ne 
allci, gur , qeramike,Ndertim,restaurim i veprave te artit ne metal,qelq.Ndertim ne i 
objekteve tekstil, lekure, pergamene,telajo,leter dhe te tjera.Objekti sipas vendimit 
20/10/21. Objekti sipas V.21.10.2021")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889180-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
05.04.2022, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Anastas Durrsaku, Kulla (Tora) Veneciane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F66A862-EAB2-4466-A7AE-2738984D6CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542F863A-AFDA-42F6-8314-336E2434E6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542F863A-AFDA-42F6-8314-336E2434E6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AB1F98-79A5-4356-AE41-9D5A39318915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15223F59-55BF-4133-9899-B66EB0094222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15223F59-55BF-4133-9899-B66EB0094222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EF0CEF-CBB4-4CCA-98C1-FB30B7153D79
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31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-915374-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.6895 Prot, date 25.05.2022 lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore  Gjyqesore Private E.G Bailiff Services SHPK., ku është 
urdhëruar:  Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat apo aksionet e 
debitorit “R&T” SHPK me NIPT J61901094G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918659-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.7349 Prot, date 31.05.2022 lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore  Gjyqesore Private E.G Bailiff Services SHPK., ku është 
urdhëruar:  Heqja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat  e “R&T” SHPK me 
NIPT J61901094G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936060-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.06.2022 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korçë, Lagjja Nr.6, Rruga ''Iliaz Mirahori'', Nr.6/303, ZK 8564.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957536-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
05. R&T- Pasqyra e Levizjeve te Kapitalit.xlsx
02. R&T- Pasqyra e Performances.xlsx
03. R&T- Cash Flow Direkt.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2021.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2021 - R&T.pdf
Raporti i pagesave ndaj institucioneve publike.pdf
01. R&T- Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8331A71C-CD2A-49D7-BF8F-379CC61093D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DCD81A-722D-4E88-8B32-BE9BE62B3650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE2E93B-AC85-4151-9B10-6AF96E2ADCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2024463-FE79-4608-8A52-BF5B1ADA88AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AABE9B-A19B-4B03-97D3-B7CFA2DBF2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020CB593-3CE1-40EC-818F-DF69C5870A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25FA688-3597-4CF2-9C8D-4C814A6B1371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B534557B-3E68-4553-A6A4-246BB64E3FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C790AB4-990F-43B9-B5F8-37D81C7ACD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8AD47D-6242-4ED4-B7FD-84EC658E73CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47867E43-7D2B-45C2-AD36-0EA945E4E39E
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04/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025861-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.11.2022, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres , km 11, godina Emingres , Kati Pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082470-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e shoqerise audituese per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.
E-Mail ishte            ("jorgjizallëmi@yahoo.com")          u be            
("jorgjizallemi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("TIRANA AUDITING 3")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134204-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 20.06.2023 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Permet,Rr.Odhise Paskali, ZK Nr.2917,ndertesa Nr.2 , Sh/K 255, Godine 3 kateshe.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Shetitorja Sami Frasheri, ne Krahe te Albtelecomit, mbrapa Alpha Bank.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168977-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CF9064-BDBA-4076-9AB8-06775C4A3CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4081A9AB-4D50-4E56-8382-25E6380DEC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9467D39-0368-4318-956F-441A6A21EAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF2B26E-F5BA-4CE4-8557-4B5EAC3E30D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB355D6-209C-45D7-8866-EADE8C379FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB6E470-2A50-4E9C-A9D9-F0B880074D7B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
RTRaportiiecurise.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
RTShenimetshpjeguese.pdf
Raportiipagesavendajinstitucionevepublike.pdf
RTAutorizimperQKB.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleevetaere.xlsx
RTshpkPasqyraDirekt.xlsx
VENDIMAsamblesOrtakveFitimivitiRT.pdf

21/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223094-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 20.11.2023 për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Korçë, 
Lagjja Nr.6, Rruga ''Iliaz Mirahori'', Nr.6/303, ZK 8564.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352674-08-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RapDrejtRT.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
RapecuriRT.pdf
ShenimetRT.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RappagesinstitRT.pdf
AutorizimperneQKB.pdf
GjobaQKB.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMAsamblesOrtakveFitimivitiRT.pdf
RaportAuditimiRT.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C3FD4B-BABA-48A6-A9FB-DE411F5F198A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582DA0CA-0A50-43C7-821E-556028255234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A14EA0-F90F-4C7A-8879-1959DDCA3702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF4D703-C5DA-42C9-9DBD-B0EEED31A94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13ABA645-09D9-4FC5-9FCA-26CE37075C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C4841A-3739-4C5E-B431-CD9562211B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAE17CE-D95C-4E81-91C8-832843BD858C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5DF296-97FC-49E8-9401-324EF4DA96E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55442B82-75F3-4B67-83EC-01A17E6719EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A982C6-54DF-4FD4-9187-36BAB93D1072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0AB5FF-2365-4C4D-B3A4-1D7C5E97DDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83813986-7B63-4F7A-A9C8-D3A9C80DB921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFD4A51-9BB6-4976-A6F3-3CC78C27B11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A69C7E4-7137-496F-826D-7598E2F44291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0ACAE5-0337-46A8-ACA8-84449908C523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF647BA-049D-4CDF-ABD5-244BE7431C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619EF666-C626-4E3A-A59D-48404FFBF164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A044CCA-0638-482C-A491-852349BA8D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6161A93C-7ACD-40D4-AEE1-9F6A1BD6735E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49850D35-8656-47CD-812B-132FB39C146F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83883A83-67A5-454B-BDAF-E26B5B661819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F547B20-7791-4B85-B50D-A61FE38FE22A
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Datë: 09/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


